

Johanne Salomon Holding ApS

Heimdalsvej 10, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 43 32 93 83

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Johanne Salomon Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johanne Salomon Holding ApS
Heimdalsvej 10
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 43 32 93 83

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Johanne Salomon Bak, Ved Hanevad 5, 2740 Skovlunde, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	15/6 2022 - 30/9 2023 kr.
Bruttotab	-4.000	-4.000
Driftsresultat	-4.000	-4.000
Resultat før skat	-4.000	-4.000
Årets resultat	-4.000	-4.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.000	-4.000
Disponeret i alt	-4.000	-4.000

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Aktiver i alt	40.000	40.000

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.000	-4.000
Egenkapital i alt	<u>32.000</u>	<u>36.000</u>
Gældsforpligtelser		
2 Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>	15/6 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>